宮城ＣＬＴ協第 ２３ 号
平成３０年５月吉日

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会
会 員 各 位

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会
会　長　　齋　藤　　司
（公印省略）

平成３０年度『定期総会』の開催について（ご案内）
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　当協議会は，平成２８年２月２日の設立以来２年余りが経過し，この間，ＥＵなどの先進事例視察，研修会・シンポジウムの開催などのほか，国土交通省補助事業による「ＣＬＴモデル施設」建設や，ホームページの開設などにより，認知度も高まって来ており，各方面からの設計依頼案件への対応等，年々取り組む内容が深まっております。
こうした中，協議会の将来的な方向を見据えた「ロードマップ」の策定や，これを踏まえた関係分野ごとの，会員による提案事業の実施など，組織体制の見直しを含めた新たなステップでの展開を図っているところです。
[bookmark: _GoBack]　つきましては，下記により平成３０年度『定期総会』を開催しますので，ご出席下さるようご案内を申し上げます。なお出欠については，５月２８日（月）までにご連絡をお願いいたします。
記
１　日　　時　　平成３０年６月８日（金）14:00～16:50
２　場　　所　　せんだいメディアテーク（７Ｆ）スタジオシアター　TEL 022-713-3171
３　日　　程
（１）定期総会（14:00～15:05）
　議　　事　第１号議案　規約改定
第２号議案　平成２９年度事業報告並びに収支決算
　　　　　第３号議案　平成３０年度事業計画並びに収支予算
　　　　　第４号議案　任期満了に伴う役員改選

（２）講演会（15:10～16:50）
　　　基調講演　15:10～15:55
　　「（仮題）秋田における市街地木質化の取り組み」秋田公立美術大学 教授 小杉 栄次郎 様
　　事例報告①16:00～16:15　株式会社コスモスウェブ栗生本社屋新築工事
　　事例報告②16:15～16:30　守屋木材株式会社宮城野寮新築工事
　　事例報告③16:30～16:50　宮城県林業技術総合センター新築事業計画

４　情報交換会（17:00～19:00）
会　場　　せんだいメディアテーク（１Ｆ）クレプスキュールカフェ　(会費：4,000円)
宮城県CLT等普及推進協議会　事務局　福井，久本
住所：〒980-0011　仙台市青葉区上杉二丁目4番46号
電話：022-225-5991　Fax：022-225-5994
Email：hisamoto@miyamori.or.jp
事務局支援担当：
宮城県農林水産部林業振興課　みやぎ材流通推進班　菅原
住所：〒980-8570　仙台市青葉区本町3丁目8-1
電話：022-211-2912　Fax：022-211-2919
Email：rinsinf@pref.miyagi.jp